didit herodas illos q in pl
 noue sanguine p 2 suos
 discipuloz ab exitu rono
 p fut t3 truidati 2 capti
 uati de iudeis usq ad de
 ces milia ut dicit ioseph
 dicit de iudico bello 2 ciui
 tate illo d pnt qz tur
 ntm pntepa 2z teplum
 d ca hoc aut pualit fat
 de q pntoribq nolentibq qd
 2 graz ei ab iudeis 7 i pe
 omidit qd qd iasit raru
 pene etne i putado obato
 qd eos mittit i iudicio
 reptaculoz nes deuoniu
 2 viciuos exponedo illos
 pdit in pnt 2 ciuitatem
 suoz dicit ordiatoz me t3
 tolledo 2 sua sup mado
 q oia p missie fut accipie
 di. Tur aut suis suis mup
 ric quide pnte fut si qui
 m dicit fieri no erit qd
 ite q ad opus riaz 2 qd
 ruz muerit vocate ad
 muprias et cogit sui eius
 m dicit qd gauerit omes
 quos muerit bonos 7 ma
 los 2 dylete fut muprie d
 ruz ruz muerit aut rex ut
 videt dicit dicit 2 videt
 ubi horez no respitd resp
 mupriali 2 ait illi Amic
 quomo huc ut p no hns
 resp mupriali. Et ait illi
 Et ille obmuitur. Tunc

Duoit rō multū ligatis ma
ribus pedibus eius mittite
ad iherosolimas extores ibi
et fletus p̄der de uero nō
n̄ em̄ p̄t vōti pauca vō
clenti. Agit h̄c de getulū
vōtiōe vñ h̄c ad uicti re
pelleret a se p̄ dicatione
ap̄lōr̄ ut p̄ m̄tū m̄p̄ma
tiōr̄ et p̄ ext̄m̄ iussione
suas p̄t̄ ap̄l̄s et cor̄d̄ p̄r
ressōr̄ib̄ deū diligētib̄q̄
madata eī impletib̄q̄ et
ad in laude eī r̄f̄ertib̄q̄
Mup̄re d̄inos m̄p̄r̄ior̄
parate sūt de p̄destinacōe
v̄p̄i passioe et sp̄it̄i sancti
diffusioe. Et uide q̄ m̄vi
ta h̄ fuerat p̄mo ad cultū
v̄m̄i dei et q̄b̄ p̄mo p̄per
tebat p̄dicacōe regnū dei
nō aut̄ dignū p̄pter cor̄d̄
m̄d̄ulacōe et duriciem
cordis. It̄e q̄ ad v̄lō quid
ex̄plo ad ext̄m̄ v̄ias ad
getules q̄ v̄ia v̄itatis
ex̄p̄t̄et̄ et quosq̄z m̄ve
nerit̄ ind̄yate s̄i p̄p̄r̄
acc̄p̄t̄ōe vocat̄ q̄ p̄dica
tiōr̄ ad m̄p̄r̄as fidei it̄ar
nacōis et s̄m̄ eī ap̄p̄oli
et cor̄d̄ p̄uac̄p̄t̄ egressi
a get̄placōe ad actionem
in v̄ias getulic̄as et ad cor
da demonū. ^{si p̄p̄r̄} parua con
gregauer̄ et m̄itacōe fidei

et dilectōis v̄c̄s q̄ quos m̄e
nerit̄ q̄ null̄ q̄ poss̄ q̄p̄ri
se nō vocat̄ bonos qui
finalit̄ in bono p̄ se uera
uerit̄ et malos qui licet
p̄ius esset boni s̄i post p̄
p̄t̄ a v̄itate r̄t̄p̄erit̄
et m̄p̄r̄ie d̄ist̄ib̄ent̄
operat̄acōis s̄z p̄ i d̄ela
tacōib̄q̄ p̄ualib̄z m̄ple
te sūt fidei ad p̄ orb̄e
diffusa p̄ op̄ aut̄ tr̄ip̄is
qui v̄t̄ b̄uedo d̄iat̄ r̄
qui i vocat̄o etiam h̄o
stus et ab h̄ud̄itate et
ben̄ḡitate modo em̄ est
ip̄a m̄p̄r̄icōe post m̄d̄
equitat̄. In̄t̄ur̄ p̄ualit̄
et morte cuiq̄q̄z et ge
nerat̄ it̄e et f̄it̄ iudi
ciō ut videt̄ q̄ d̄ist̄ib̄ent̄
m̄t̄ior̄ d̄ist̄ib̄ent̄ et
ad fidei v̄id̄ op̄d̄ se p̄p̄r̄
tes et dea quiesc̄tes et
vidit̄ d̄ist̄ib̄ent̄ ex̄p̄m̄e ibi
et em̄a m̄l̄itate et m̄t̄
cl̄tos qūoz s̄m̄ d̄ep̄d̄ia
h̄uana v̄iuet̄ nō v̄p̄t̄
ut nō v̄d̄er̄t̄ eī mala
s̄ m̄d̄ia ut oēs v̄d̄er̄t̄
et sup̄ior̄ m̄d̄iat̄ s̄ic̄ et q̄
nō est v̄p̄t̄a v̄p̄t̄ m̄p̄r̄a
alī c̄l̄it̄as q̄ p̄t̄ m̄d̄ia
ad m̄p̄r̄as v̄er̄ q̄ ex̄ ca
ritate it̄ar̄nā voluit̄
s̄i quā null̄ ad m̄p̄r̄as
et sic b̄at̄id̄is v̄d̄re p̄
terit̄ et q̄ m̄l̄it̄id̄z p̄t̄ior̄